Nazev elektronické aukce:
Typ elektronické aukce:
Cas vyhlaseni:

Cas ukonéeni:

Zadavatel:

Administrator:
Clenové vybérové komise:

Ména:

Pro uréeni poiadi uchazect je urcujici:

Pocet polozZek celkem:
Pocet polozek aktivnich:

Pocet polozek zapocitavanych do

celkové sumy:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovan v:

'Uchazet

‘AutOCo’nt a.s.

Nextis Services s.r.o.

Alicom s.r.0.

M Computers s.r.o.

C SYSTEM CZ a.s. (vyfazen)
XANADU a.s. (vyrazen)
VERTIX s.r.o0. (vyiazen)

ICZ a.s. (vyfazen)

Smluvni cena: - CZK

Smluvni dodavatel:

Dodévka 43 ks LCD monitorii

Nakupni elektronicka aukce (malého rozsahu) (id:226)

12.03.2021 10:00
25.03.2021 10:20

Statutarni mésto Pardubice - Magistrat mésta Pardubic, Pernstynské namésti 1, Pardubice, PSC: 530 21, Ceskd republika,

VYSLEDKOVY PROTOKOL

Statutarni mésto Pardubice - Magistrat mésta Fardubic, Strossova 44, Pardubice, PSC: 530 21, Ceska republika,

Ing. Petr Kvas

Ing. Zdenka Mala

Ing. David Bakrlik

CZK

Celkova nabidka uchazece
1

1

1

25.03.2021 10:55:42
25.03.2021 10:55:42

PoloZek obsa;enﬁg:h/celkem

1/1
1/1
1/1
1/1
0/1
0/1
0/1
0/1

célkové nabi_dka uchazece

119 755.00
119 798.00
137 686.00
141 900.00

Pofadi uchazece

3
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£33

Stav



